
●市営バス１番線(伊敷ニュータウン線) 

 鹿児島中央発 

 

●市営バス５番線(日当平線) 

 鹿児島中央発 

●市営バス８番線(西玉里団地線) 

 鹿児島中央発 

 

●市営バス 24番線(伊敷線) 

 鹿児島中央発 



鹿児島駅➡郡山➡宮之城（平日） 2022 年 4月 1日改正 

行先 薩摩中央 郡山 宮之城 郡山 郡山 郡山 郡山 宮之城 郡山 郡山 郡山 郡山 宮之城 郡山 郡山 宮之城 郡山 郡山 宮之城 郡山 宮之城 郡山 郡山 宮之城 郡山 郡山 郡山 

便名 701 201 1 101 103 203 105 3 205 107 109 207 5 209 111 7 211 113 9 213 11 215 115 13 217 117 219 

経由①   中央駅 中央駅 中央駅 中央駅 中央駅 中央駅 中央駅   中央駅 中央駅 中央駅  中央駅   中央駅 中央駅 中央駅   中央駅 中央駅   

経由②  川田 小山田 小山田 小山田 川田 小山田 小山田 川田 小山田 小山田 川田 小山田 川田 小山田 小山田 川田 小山田 小山田 川田 小山田 川田 小山田 小山田 川田 小山田 川田 

鹿児島駅 

4 番のりば 

  
06:40 07:15 07:25 08:00 09:00 09:25 09:40 10:45 11:25 11:55 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:15 16:30 17:15 18:00 18:15 18:40 18:55 19:30 20:20 21:30 

水族館口   06:41 07:16 07:26 08:01 09:01 09:26 09:41 10:46 11:26 11:56 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:16 16:31 17:16 18:01 18:16 18:41 18:56 19:31 20:21 21:31 

市役所前   06:42 07:17 07:27 08:02 09:02 09:27 09:42 10:47 11:27 11:57 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:17 16:32 17:17 18:02 18:17 18:42 18:57 19:32 20:22 21:32 

金生町   06:44 07:19 07:29 08:04 09:04 09:29 09:44 10:49 11:29 11:59 12:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:19 16:34 17:19 18:04 18:19 18:44 18:59 19:34 20:24 21:34 

天文館   06:46 07:22 07:32 08:06 09:06 09:31 09:46 10:51 11:31 12:01 12:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:22 16:37 17:22 18:07 18:22 18:47 19:01 19:36 20:26 21:36 

高見馬場   06:47 07:23 07:33 08:07 09:07 09:32 09:47 10:52 11:32 12:02 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:23 16:38 17:23 18:08 18:23 18:48 19:02 19:37 20:27 21:37 

加治屋町   06:48 07:25 07:35 08:09 09:09 09:34 09:49 10:54 11:34 12:04 12:39 13:39 14:39 15:09 15:39 16:25 16:40 17:25 18:10 18:25 18:50 19:04 19:39 20:29 21:39 

鹿児島中央駅東

7 のりば 

  
06:51 07:29 07:39 08:12 09:12 09:37 09:52 ↓ ↓ 12:07 12:42 13:42 ↓ 15:12 ↓ ↓ 16:44 17:29 18:14 ↓ ↓ 19:07 19:42 ↓ ↓ 

千石馬場   06:55 07:33 07:43 08:16 09:16 09:41 09:56 10:56 11:36 12:11 12:46 13:46 14:41 15:16 15:41 16:28 16:48 17:33 18:18 18:28 18:53 19:11 19:46 20:31 21:41 

新上橋   06:56 07:34 07:44 08:17 09:17 09:42 09:57 10:57 11:37 12:12 12:47 13:47 14:42 15:17 15:42 16:29 16:49 17:34 18:19 18:29 18:54 19:12 19:47 20:32 21:42 

新照院   06:57 07:35 07:45 08:18 09:18 09:43 09:58 10:58 11:38 12:13 12:48 13:48 14:43 15:18 15:43 16:30 16:50 17:35 18:20 18:30 18:55 19:13 19:48 20:33 21:43 

草牟田   06:58 07:36 07:46 08:19 09:19 09:44 09:59 10:59 11:39 12:14 12:49 13:49 14:44 15:19 15:44 16:31 16:51 17:36 18:21 18:31 18:56 19:14 19:49 20:34 21:44 

中草牟田   07:00 07:39 07:49 08:22 09:22 09:47 10:02 11:02 11:42 12:17 12:52 13:52 14:47 15:22 15:47 16:34 16:54 17:39 18:24 18:34 18:59 19:17 19:52 20:37 21:47 

護国神社前   07:01 07:40 07:50 08:23 09:23 09:48 10:03 11:03 11:43 12:18 12:53 13:53 14:48 15:23 15:48 16:35 16:55 17:40 18:25 18:35 19:00 19:18 19:53 20:38 21:48 

伊敷中学前   07:02 07:41 07:51 08:24 09:24 09:49 10:04 11:04 11:44 12:19 12:54 13:54 14:49 15:24 15:49 16:36 16:56 17:41 18:26 18:36 19:01 19:19 19:54 20:39 21:49 

玉江小前   07:03 07:42 07:52 08:25 09:25 09:50 10:05 11:05 11:45 12:20 12:55 13:55 14:50 15:25 15:50 16:37 16:57 17:42 18:27 18:37 19:02 19:20 19:55 20:40 21:50 

下伊敷   07:04 07:43 07:53 08:26 09:26 09:51 10:06 11:06 11:46 12:21 12:56 13:56 14:51 15:26 15:51 16:38 16:58 17:43 18:28 18:38 19:03 19:21 19:56 20:41 21:51 

伊敷町   07:05 07:44 07:54 08:27 09:27 09:52 10:07 11:07 11:47 12:22 12:57 13:57 14:52 15:27 15:52 16:39 16:59 17:44 18:29 18:39 19:04 19:22 19:57 20:42 21:52 

伊敷仮屋   07:06 07:45 07:55 08:28 09:28 09:53 10:08 11:08 11:48 12:23 12:58 13:58 14:53 15:28 15:53 16:40 17:00 17:45 18:30 18:40 19:05 19:23 19:58 20:43 21:53 

梅ヶ淵   07:07 07:46 07:56 08:29 09:29 09:54 10:09 11:09 11:49 12:24 12:59 13:59 14:54 15:29 15:54 16:41 17:01 17:46 18:31 18:41 19:06 19:24 19:59 20:44 21:54 

伊敷脇田   07:08 07:48 07:58 08:30 09:30 09:55 10:10 11:10 11:50 12:25 13:00 14:00 14:55 15:30 15:55 16:43 17:03 17:48 18:33 18:43 19:08 19:25 20:00 20:45 21:55 

肥田橋   07:09 07:49 07:59 08:31 09:31 09:56 10:11 11:11 11:51 12:26 13:01 14:01 14:56 15:31 15:56 16:44 17:04 17:49 18:34 18:44 19:09 19:26 20:01 20:46 21:56 

飯山   07:10 07:50 08:00 08:32 09:32 09:57 10:12 11:12 11:52 12:27 13:02 14:02 14:57 15:32 15:57 16:45 17:05 17:50 18:35 18:45 19:10 19:27 20:02 20:47 21:57 

花野口   07:11 07:51 08:01 08:33 09:33 09:58 10:13 11:13 11:53 12:28 13:03 14:03 14:58 15:33 15:58 16:46 17:06 17:51 18:36 18:46 19:11 19:28 20:03 20:48 21:58 

皆房   07:12 07:52 08:02 08:34 09:34 09:59 10:14 11:14 11:54 12:29 13:04 14:04 14:59 15:34 15:59 16:47 17:07 17:52 18:37 18:47 19:12 19:29 20:04 20:49 21:59 

河頭中学校前   07:13 07:53 08:03 08:35 09:35 10:00 10:15 11:15 11:55 12:30 13:05 14:05 15:00 15:35 16:00 16:48 17:08 17:53 18:38 18:48 19:13 19:30 20:05 20:50 22:00 

河頭   07:14 07:54 08:04 08:36 09:36 10:01 10:16 11:16 11:56 12:31 13:06 14:06 15:01 15:36 16:01 16:49 17:09 17:54 18:39 18:49 19:14 19:31 20:06 20:51 22:01 

薩摩塚田  07:15 07:18 07:58 08:08 08:40 09:40 10:05 10:20 11:20 12:00 12:35 13:10 14:10 15:05 15:40 16:05 16:53 17:13 17:58 18:43 18:53 19:18 19:35 20:10 20:55 22:05 

高城  ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 

名越  ↓ 07:19 07:59 08:09 ↓ 09:41 10:06 ↓ 11:21 12:01 ↓ 13:11 ↓ 15:06 15:41 ↓ 16:54 17:14 ↓ 18:44 ↓ 19:19 19:36 ↓ 20:56 ↓ 

小山田校前  ↓ 07:19 07:59 08:09 ↓ 09:41 10:06 ↓ 11:21 12:01 ↓ 13:11 ↓ 15:06 15:41 ↓ 16:54 17:14 ↓ 18:44 ↓ 19:19 19:36 ↓ 20:56 ↓ 

薩摩小山田  ↓ 07:20 08:00 08:10 ↓ 09:42 10:07 ↓ 11:22 12:02 ↓ 13:12 ↓ 15:07 15:42 ↓ 16:55 17:15 ↓ 18:45 ↓ 19:20 19:37 ↓ 20:57 ↓ 

馬場尻  ↓ 07:20 08:00 08:10 ↓ 09:42 10:07 ↓ 11:22 12:02 ↓ 13:12 ↓ 15:07 15:42 ↓ 16:55 17:15 ↓ 18:45 ↓ 19:20 19:37 ↓ 20:57 ↓ 

田中園  ↓ 07:21 08:01 08:11 ↓ 09:43 10:08 ↓ 11:23 12:03 ↓ 13:13 ↓ 15:08 15:43 ↓ 16:56 17:16 ↓ 18:46 ↓ 19:21 19:38 ↓ 20:58 ↓ 



鹿児島駅➡郡山➡宮之城（土日祝） 2022年 4月 1日改正 

行先 宮之城 郡山 宮之城 郡山 郡山 宮之城 郡山 郡山 郡山 郡山 宮之城 郡山 郡山 宮之城 郡山 宮之城 郡山 宮之城 郡山 郡山 宮之城 郡山 郡山 郡山 

便名 701 201 1 103 203 3 205 107 109 207 5 209 111 7 211 9 213 11 215 115 13 217 117 219 

経由①   中央駅 中央駅 中央駅 中央駅 中央駅   中央駅 中央駅 中央駅  中央駅  中央駅 中央駅 中央駅   中央駅 中央駅   

経由② 小山田 川田 小山田 小山田 川田 小山田 川田 小山田 小山田 川田 小山田 川田 小山田 小山田 川田 小山田 川田 小山田 川田 小山田 小山田 川田 小山田 川田 

鹿児島駅     

４番のりば 

  

日曜・

祝日は

運休 

👇 

06:40 07:25 08:00 09:25 09:40 10:45 11:25 11:55 12:30 13:30 14:30 15:00 15:30 16:30 17:15 18:00 18:15 18:40 18:55 19:30 20:20 21:30 

水族館口  06:41 07:26 08:01 09:26 09:41 10:46 11:26 11:56 12:31 13:31 14:31 15:01 15:31 16:31 17:16 18:01 18:16 18:41 18:56 19:31 20:21 21:31 

市役所前  06:42 07:27 08:02 09:27 09:42 10:47 11:27 11:57 12:32 13:32 14:32 15:02 15:32 16:32 17:17 18:02 18:17 18:42 18:57 19:32 20:22 21:32 

金生町  06:44 07:29 08:04 09:29 09:44 10:49 11:29 11:59 12:34 13:34 14:34 15:04 15:34 16:34 17:19 18:04 18:19 18:44 18:59 19:34 20:24 21:34 

天文館  06:46 07:31 08:06 09:31 09:46 10:51 11:31 12:01 12:36 13:36 14:36 15:06 15:36 16:36 17:22 18:07 18:22 18:47 19:01 19:36 20:26 21:36 

高見馬場  06:47 07:32 08:07 09:32 09:47 10:52 11:32 12:02 12:37 13:37 14:37 15:07 15:37 16:37 17:23 18:08 18:23 18:48 19:02 19:37 20:27 21:37 

加治屋町  06:48 07:34 08:09 09:34 09:49 10:54 11:34 12:04 12:39 13:39 14:39 15:09 15:39 16:39 17:25 18:10 18:25 18:50 19:04 19:39 20:29 21:39 

鹿児島中央駅  

東 7 のりば 

  06:51 07:37 08:12 09:37 09:52 ↓ ↓ 12:07 12:42 13:42 ↓ 15:12 ↓ 16:42 17:29 18:14 ↓ ↓ 19:07 19:42 ↓ ↓ 

千石馬場  06:55 07:41 08:16 09:41 09:56 10:56 11:36 12:11 12:46 13:46 14:41 15:16 15:41 16:46 17:33 18:18 18:28 18:53 19:11 19:46 20:31 21:41 

新上橋  06:56 07:42 08:17 09:42 09:57 10:57 11:37 12:12 12:47 13:47 14:42 15:17 15:42 16:47 17:34 18:19 18:29 18:54 19:12 19:47 20:32 21:42 

新照院  06:57 07:43 08:18 09:43 09:58 10:58 11:38 12:13 12:48 13:48 14:43 15:18 15:43 16:48 17:35 18:20 18:30 18:55 19:13 19:48 20:33 21:43 

草牟田  06:58 07:44 08:19 09:44 09:59 10:59 11:39 12:14 12:49 13:49 14:44 15:19 15:44 16:49 17:36 18:21 18:31 18:56 19:14 19:49 20:34 21:44 

中草牟田  07:00 07:47 08:22 09:47 10:02 11:02 11:42 12:17 12:52 13:52 14:47 15:22 15:47 16:52 17:39 18:24 18:34 18:59 19:17 19:52 20:37 21:47 

護国神社前  07:01 07:48 08:23 09:48 10:03 11:03 11:43 12:18 12:53 13:53 14:48 15:23 15:48 16:53 17:40 18:25 18:35 19:00 19:18 19:53 20:38 21:48 

伊敷中学前  07:02 07:49 08:24 09:49 10:04 11:04 11:44 12:19 12:54 13:54 14:49 15:24 15:49 16:54 17:41 18:26 18:36 19:01 19:19 19:54 20:39 21:49 

玉江小前  07:03 07:50 08:25 09:50 10:05 11:05 11:45 12:20 12:55 13:55 14:50 15:25 15:50 16:55 17:42 18:27 18:37 19:02 19:20 19:55 20:40 21:50 

下伊敷  07:04 07:51 08:26 09:51 10:06 11:06 11:46 12:21 12:56 13:56 14:51 15:26 15:51 16:56 17:43 18:28 18:38 19:03 19:21 19:56 20:41 21:51 

伊敷町  07:05 07:52 08:27 09:52 10:07 11:07 11:47 12:22 12:57 13:57 14:52 15:27 15:52 16:57 17:44 18:29 18:39 19:04 19:22 19:57 20:42 21:52 

伊敷仮屋  07:06 07:53 08:28 09:53 10:08 11:08 11:48 12:23 12:58 13:58 14:53 15:28 15:53 16:58 17:45 18:30 18:40 19:05 19:23 19:58 20:43 21:53 

梅ヶ淵  07:07 07:54 08:29 09:54 10:09 11:09 11:49 12:24 12:59 13:59 14:54 15:29 15:54 16:59 17:46 18:31 18:41 19:06 19:24 19:59 20:44 21:54 

伊敷脇田  07:08 07:55 08:30 09:55 10:10 11:10 11:50 12:25 13:00 14:00 14:55 15:30 15:55 17:00 17:48 18:33 18:43 19:08 19:25 20:00 20:45 21:55 

肥田橋  07:09 07:56 08:31 09:56 10:11 11:11 11:51 12:26 13:01 14:01 14:56 15:31 15:56 17:01 17:49 18:34 18:44 19:09 19:26 20:01 20:46 21:56 

飯山  07:10 07:57 08:32 09:57 10:12 11:12 11:52 12:27 13:02 14:02 14:57 15:32 15:57 17:02 17:50 18:35 18:45 19:10 19:27 20:02 20:47 21:57 

花野口  07:11 07:58 08:33 09:58 10:13 11:13 11:53 12:28 13:03 14:03 14:58 15:33 15:58 17:03 17:51 18:36 18:46 19:11 19:28 20:03 20:48 21:58 

皆房  07:12 07:59 08:34 09:59 10:14 11:14 11:54 12:29 13:04 14:04 14:59 15:34 15:59 17:04 17:52 18:37 18:47 19:12 19:29 20:04 20:49 21:59 

河頭中学校前  07:13 08:00 08:35 10:00 10:15 11:15 11:55 12:30 13:05 14:05 15:00 15:35 16:00 17:05 17:53 18:38 18:48 19:13 19:30 20:05 20:50 22:00 

河頭  07:14 08:01 08:36 10:01 10:16 11:16 11:56 12:31 13:06 14:06 15:01 15:36 16:01 17:06 17:54 18:39 18:49 19:14 19:31 20:06 20:51 22:01 

薩摩塚田  07:15 07:18 08:05 08:40 10:05 10:20 11:20 12:00 12:35 13:10 14:10 15:05 15:40 16:05 17:10 17:58 18:43 18:53 19:18 19:35 20:10 20:55 22:05 

高城  ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 

名越  ↓ 07:19 08:06 ↓ 10:06 ↓ 11:21 12:01 ↓ 13:11 ↓ 15:06 15:41 ↓ 17:11 ↓ 18:44 ↓ 19:19 19:36 ↓ 20:56 ↓ 

小山田校前  ↓ 07:19 08:06 ↓ 10:06 ↓ 11:21 12:01 ↓ 13:11 ↓ 15:06 15:41 ↓ 17:11 ↓ 18:44 ↓ 19:19 19:36 ↓ 20:56 ↓ 

薩摩小山田  ↓ 07:20 08:07 ↓ 10:07 ↓ 11:22 12:02 ↓ 13:12 ↓ 15:07 15:42 ↓ 17:12 ↓ 18:45 ↓ 19:20 19:37 ↓ 20:57 ↓ 

馬場尻  ↓ 07:20 08:07 ↓ 10:07 ↓ 11:22 12:02 ↓ 13:12 ↓ 15:07 15:42 ↓ 17:12 ↓ 18:45 ↓ 19:20 19:37 ↓ 20:57 ↓ 

田中園  ↓ 07:21 08:08 ↓ 10:08 ↓ 11:23 12:03 ↓ 13:13 ↓ 15:08 15:43 ↓ 17:13 ↓ 18:46 ↓ 19:21 19:38 ↓ 20:58 ↓ 

 


